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Nowy Tomyśl, dnia 05 kwietnia 2023 r. 
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64-300 Nowy Tomyśl


Znak sprawy: ZP.271.13.2023


Do wszystkich Wykonawców



WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk72921449]w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

[bookmark: _Hlk114829524]„Termomodernizacja Żłobka „Złoty Promyk" w Nowym Tomyślu”

I. 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.                                W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


1. Pytanie: „Jakiego zakresu robót dotyczy pozycja 8 przedmiaru robót: rozebranie obróbek blacharskich z blachy NADAJĄCEJ SIĘ do użytku?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oceny, które obróbki blacharskie nadają się do użytku należy dokonać na etapie przystąpienia do wykonania robót budowlanych. Przyjąć należy ilość zawartą w kosztorysie. W przypadku wystąpienia rozbieżności potwierdzonych przez Inspektora nadzoru zostanie to rozliczone w ramach rozliczenia kosztorysowego zawartej umowy.


2. Pytanie: „Zgodnie z przedmiarem robót - poz. 42 - przewiduje się jednowarstwowe pokrycie dachu papą termozgrzewalną.
W związku z powyższym:
· czy należy wykonać obróbkę papą kominów? Jeżeli tak, proszę o dodanie pozycji w przedmiarze robót.
· czy należy zdemontować/wymienić listwy dociskowe? Jeżeli tak, proszę o dodanie pozycji w przedmiarze robót.
· czy należy zagruntować istniejące pokrycie przed ułożeniem nowej warstwy papy? Jeżeli tak, proszę o dodanie pozycji w przedmiarze robót.
· czy zakres robót przewiduje wymianę opierzenia gzymsu pod rynną?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że roboty budowlane należy wykonać zgodnie z przedmiarem. Z uwagi na powyższe i w odpowiedzi na pytania Zamawiający informuje, że:
· nie należy wykonywać obróbki papą kominów,
· nie należy wymieniać demontować listw dociskowych,
· nie należy gruntować pokrycia przed ułożeniem nowej warstwy papy,
· nie należy wymieniać opierzenia gzymsu pod rynną. 
W przypadku wystąpienia robót dodatkowych potwierdzonych przez Inspektora nadzoru na etapie wykonywanie robót budowlanych zostanie to rozliczone 
w ramach rozliczenia kosztorysowego zawartej umowy.


3. Pytanie: „W zamieszczonym przez Zamawiającego przedmiarze prac, brak pozycji w dziale "Elewacja", mówiącej o wtopieniu warstwy siatki zbrojącej na ściany. Czy zakres prac ma obejmować ww. prace? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru”

Odpowiedź: Zakres prac ma obejmować te prace.

W kosztorysie ofertowym należy dodać pozycje: 
KNR 23 T2612/06 przyklejenie siatki do ścian  - wart. 708,8m2   
KNR 23 T2612/07 przyklejenie siatki do ościeży – wart. 70m2.


II.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:


1) Rozdz. XI Termin związania ofertą pkt 1 w następujący sposób:

Było:
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
10 maja 2023 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

Jest:
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
12 maja 2023 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.


2) Rozdz. XIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 i 6 w następujący sposób:

Było:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 11 kwietnia 2023 r. do godziny 09.30 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl „
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 kwietnia 2023 r. o godzinie 10.30”.

Jest:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 13 kwietnia 2023 r. do godziny 09.30 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl „
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 kwietnia 2023 r. o godzinie 10.30”.

W pozostałym zakresie SWZ oraz jej załączniki pozostają bez zmian.
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